
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Internationaal Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V. Datum verificatievergadering
Adres Heufkensveldweg 1 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6333 ES Schimmert Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 14042676 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer 045 - 404 15 41 Samenvatting vorderingen
Faxnummer info@claessenstransport.nl Boedelvorderingen [0] -                                                                                     
Email Ingediende preferente vorderingen [1] 9.803,00                                                                             
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                     

Ingediende concurrente vorderingen [40] 1.306.515,54                                                                      
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [60] 880.282,87                                                                         
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                     
Naam Mr J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                     
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 30190088 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 30.000,00                                                                           
Gegevens rechtbank Vrij actief 30.000,00                                                                           
Rechter-commissaris Mr P. Hoekstra Uit te delen actief 29.056,16                                                                           
Datum uitspraak 26 maart 2019
Insolventienummer C/03/19/89 F
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening 29.056,16                                                                           

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [1]
Ingediende concurrente vorderingen [40] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

mailto:info@claessenstransport.nl


Pagina 2 Bijlage 1

Rekening, 16-5-2019

Faillissement van Internationaal Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer 

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

16-apr-19 Vos Expeditie Deventer BV 30.000,00
Immateriële activa 30.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

23-apr-19 Telfort Zakelijk B.V. -380,72
Factuur -380,72 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

24-apr-19 Exact Netherlands B.V. -83,49
Factuur -83,49 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

7-mei-19 Pixelplus Interactieve Media -352,52
Factuur -352,52 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

7-mei-19 Konica Minolta -127,11
Factuur -127,11 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen



Pagina 3 Bijlage 1

Rekening, 16-5-2019

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

29.056,16                -                         0,00



Financieel, 16-5-2019

Financieel verslag per 16-05-2019
Naam Internationaal Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V.
Curator Mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris Mr P. Hoekstra
Insolventienummer C/03/19/89 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill 30.000,00€                          -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

30.000,00€                       

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief



Financieel, 16-5-2019

 - Bankrente -€                                     
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                
 - -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal vrij actief 30.000,00€                       -€                                

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief



Financieel, 16-5-2019

Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 30.000,00€                       -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 943,84-€                            
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

943,84-€                            -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 30.000,00€                       
Totaal B (incl. BTW) 943,84-€                            
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 29.056,16€                       

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                



Financieel, 16-5-2019

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                
-€                                

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting -€                                

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 29.056,16€                          
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) -€                                     

29.056,16€                       
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 29.056,16€                       

Af: ingediende preferente vorderingen 9.803,00€                            
Af: ingediende concurrente vorderingen 1.306.515,54€                      
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 1.287.262,38-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw



Pagina 8/13 Bijlage 2

Boedel, 16-5-2019

Faillissement van Internationaal Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                      



Pagina 9/13 Bijlage 3a

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  16-5-2019

Faillissement van Internationaal Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend

Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 98.18.790 9.803,00                                      LH 2018-2 Ja



Pagina 10/13 Bijlage 3a

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  16-5-2019

Totaal Preferenten 9.803,00 0,00
Ingediend [1] 9.803,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00



Pagina 11/13 Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 16-5-2019

Faillissement van Internationaal Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillissdatum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend

A2 Logistics Engineering BV Koenendelfseweg 19 NL-5203 DA s-Hertogenbosch 121,00                                 Nee
abcfinance Postbus 6486 5600 HL Eindhoven 246.515,86                          Ja
ABN AMRO Lease Postbus 3171 3502 GD UTRECHT 241.750,93                          Ja
Argon Kerp b.v. Postbus 3006 6401 DM Heerlen 5.227,39                              Ja
Air Liquide b.v. De Witbogt 1 5652 AG Eindhoven 143,97                                 Ja
Antirutschmatte24.de Alte Weidestrasse 17 57482 Wenden 1.073,30                              Nee
ATL Renting BV Kromzaad 3 4703 RD Roosendaal 13.867,00                            Ja
Belastingdienst Postbus 9047 NL-7300 GJ Apeldoorn 2.133,00                              Nee
BHI International Momsagentur aps Postbus 222 DK-6330 Padborg 50,09-                                   Nee
BMW Financial Services BV Madam Curielaan 1 22CA Rijswijk 887,48                                 Nee
BsGW Postbus 1271 6040 KG ROERMOND 2976613 3.207,83                              Ja
C.L. Lieberwirth GmbH Bahnstr. 3 D-09385 Lugau 700,00                                 Ja
Caveral sp. Zo.o.sp.k Wojska Polskiego 184c 71-256 Szczencin 690,00                                 Ja
Cerfontaine B.V. Rijksweg 5 6325 PE Berg en Terblijt 2.994,75                              Nee
CJIB Postbus 1794 8901 CB Leeuwarden 582,00                                 Nee
Clermont Express SP.ZO.O Mickiewicza 36A 01-616 Warszawa 675,00                                 Nee
Combinex dry goods B.V Simon Stevinstraat 3b 3284 WC Zuid-Beijerland 232,32-                                 Nee
Darpo Reclame Bedrijventerrein de Valkenb  6301 Pm Valkenburg 42,83                                   Nee
Dass Transport GmbH & Co. KG Gubener Strasse 21c 15230 Frankfurt 600,00                                 Nee
De Vries Transport BV Montfortstraat 92 6433 JL Hoensbroek 665,50                                 Nee
DKV Euroservice Walserij 64 NL-2210 AA Noordwijkerhout 1.540,62                              Nee
Donat GmbH Sterngasse 3/2/6 1010 Wien 19.607,91                            Ja
Drahtwerk St. Ingbert GmbH Versand D-66386 St. Ingbert 39,00                                   Nee
Emerlog Sp. Z.o.o. ul. Gorczewska 200/29 01-460 Warszawa 600,00                                 Nee
Essent Retail Energie B.V. Willemsplein 4 5200 BA s-Hertogenbosch 2.548,84                              Nee
Eurotransit GmbH Eugen-Ensslin-Strasse 3/5 77694 Kehl am Rhein -                                       Nee
Ewals Cargo Care GmbH Huttenstrasse 5 45527 Hattingen 390,00                                 Nee
Frama Nederland BV Avelingen West 5 NL-4202 MS Gorinchem 57,90                                   Ja
Frissen Groen Techniek BV De Valkenberg 15 NL-6300 AC Valkenburg LB 5.307,18                              Ja
Frissen Intern Transport BV De Valkenberg 4 NL-6300 AC Valkenburg LB 3.687,71                              Ja
Grebtrans S.R.L. Strade Bisericii 758 Sangeorgiu de Mures 600,00                                 Nee
Greenchem BV Gravinnen van Nassauboul  4811 BN BredaNL-4801 BC 1.319,46                              Nee
GTO Postbus 199 6400 AD HEERLEN 130055 23.320,08                            Ja
Gugun promet d.o.o. Kraijskih junaka 12b 78400 Gradiska 600,00                                 Nee
Handlowo-Uslugowa Autocase Joanna Nx x x 170,00                                 Nee
Hawa Internationale Spedition GmbH Wilhelm-Leonhard-Strasse D-77694 Kehl  740,00                                 Ja
Hegelmann Transporte Agronomijos g 55 47480 Kaunas 400,00                                 Nee
Hermanns & Kreutz KG Kuhlengasse 15 D-52156  Monschau 1.146,00                              Nee



Pagina 12/13 Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 16-5-2019

Hetacla BV Heufkensveldweg 1 6333 ES Schimmert 65.830,00                            Nee
HPMJ Claessens Beheer BV Heufkensveldweg 1 6333 ES Schimmert 107.144,70                          Nee
IDS Europe BV Schenkkade 50 Nl-2595 AR s-Gravenhage 48.802,41                            Ja
Initial BV Oude Middenweg 75 2491 AC Den Haag 173,32                                 Nee
JCB Finance (BNP Parisbas Leasing so  Zandweistraat 16 4181 CG Waardenburg 961,36                                 Nee
Junkosped Spola Z Ograniczona ul. Mickiewicza 36A 01-616 Warszawa 1.060,00                              Nee
Kemetyl Professional BV Postbus 1 NL-3760 AA Soest 250,39                                 Ja
Kicken BV Valkenburgerewg 41 6367 ZG Voerendaal 5.455,30                              Nee
Kompas Veiligheidsgroep Kerkenbos 10-95 6546 BB Nijmegen 157,30                                 Nee
Krolik Arkadiusz Uslugi Hydrauliczne Ar-Ul. Mirkowska 8b 98-400 Wieruszow 640,00                                 Nee
Lavans Postbus 200 NL-5700 AE Helmond 88,52                                   Nee
LFH Lease BV Veritasweg 1 6861 XM Oosterbeek 4.032,93                              Nee
LHS Transport Piotr Horecki Ul. Radostowa 24 25-362 Kielce 625,00                                 Ja
LOGIC-ALL Limmelderweg 5 6222 PB Maastricht 485,21                                 Ja
Loven Truck BV Wijngaardsweg 61 NL-6400 AD Heerlen 37.572,17                            Nee
Loven Truck Helmond BV Vossenbeemd 98 5700 AB Helmond 537,41                                 Ja
Marsna Paper B.v. Weert 78 NL-6231 SB Meerssen 271,84                                 Nee
Mep Europe gmbh Dusseldorf 84,00                                   Nee
Mooij Forwarding Ovenberg 27a NL-6596 DP Milsbeek 816,75                                 Nee
Müller GmbH & Co. KG Postfach 1538 D-63555 GELNHAUSEN 200,00                                 Ja
Nebim Risseweg 36 NL-6004 RM Weert 21.321,19                            Ja
Nebim Lease & Verhuur NV Sanderboutlaan 47 6000 GL Weert 2.887,15                              Nee
Optima Logistics Group A. Mickiewicza 36a 01-616 Warszawa 2.010,00                              Nee
P.H.U. Katarzyna Kowalewska Chobienice 17 64-214 Chobienice 685,00                                 Nee
Paccar Financial Nederland BV Postbus 8 NL-5600 AA Eindhoven 269.255,00                          Ja
Pensioenfonds Vervoer Postbus 501 9700 AM Groningen 3765036 9.432,11                              Ja
Pixelplus Raadhuisstraat 12 6191 KB BEEK 705,04                                 Ja
Premium Transport DOO Nobelova No. 8/A Skopje 280,00                                 Nee
Primex BV 6160 BA Geleen 32,13                                   Nee
Profi Link Sp. Z.o.o Czarnohucka 3 42-600 Tarnowskie Gory 450,00                                 Nee
Quatro Transport ul. Poludniowa 15 71-001 Szczencin 600,00                                 Ja
Raben Trans European Germany GmbHHollanderstrasse 19 D-68219 Mannheim 80,00-                                   Nee
Rabo Lease Stationsstraat 171 6361 Nuth 1.594,70                              Nee
Rabobank Postbus 17100 3500 HG Utrecht 621.745,78                          Nee
Rhenus Freight Logistics GmbH & Co. KSchumanstrasse 14a D-52146 Wurselen 26,00-                                   Nee
Richard Muller GmbH & Co. KG Am Galgenfeld 23-27 63571 Gelnhausen 200,00                                 Nee
Rijngas B.V. Aniholtseweg 24 7091 HA Dinxperlo 1.328,32                              Nee
Roost B.V. Postbus 2788 NL-6030 Nederweert 107.930,22                          Ja
RSM Nederland Services N.V. Postbus 6005 6401 SB HEERLEN 1.584,98                              Ja
SAA Verzekeringen B.V. Twentestraat 88 NL-3007 AA Rotterdam 960,00                                 Nee
Schmitz Cargobull Finance Holding B.V. Postbus 827 5600 AV Eindhoven 178.743,43                          Ja
Sectorinstituut Transport en Logistiek Postbus 308 2800 AH GOUDA 223504 9.328,42                              Ja
Sena Buma Stemra siriusdreef 22 2132 WT hoofddorp 207,35                                 Nee
Siemens Digital Logistics GmbH Nachtweideweg 1-7 D-67227 Frankenthal 162,24                                 Ja



Pagina 13/13 Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 16-5-2019

SOOB Postbus 586 9700 AN Groningen 3765036 753,84                                 Ja
Sprint Logistyka Polska Akcyjna Spolka ul. Waleriana lukasinskiego 71-215 Szczencin 475,00                                 Nee
Suez Postbus 7009 6801 HA ARNHEM 87,83                                   Ja
Telfort Zakelijk Postbus 550 5800 AN VENRAY 493,72                                 Ja
Timocom GmbH Timocom Platz 1 40699 Erkrath 133,29                                 Ja
Transflexion Bosstraat 1 6101 NV Echt 24.436,71                            Ja
Transics Nederland BV Rhijnspoor 263 2901 LB Capelle aan den Ijsel 3.069,17                              Ja
Transport Miedzynarodowy Ciezarowy R  Ul. Przemyslowa 3 87-165 Wielka Nieszawka 650,00                                 Nee
Transporto vystymo grupe Zibuokliy g. 1 57130 Kedainiai 450,00                                 Nee
Truck Service Bobak GmbH Am Flurgraben 35-37 65462 Ginsheim-Gustavsburg 654,28                                 Nee
Truckwash Limburg Slakweidestraat 26 3630 Maasmechelen 624,00                                 Ja
TVM Postbus 130 7900 AC HOOGEVEEN 25.517,63                            Ja
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KGHeinrich-Eckstein-Str. 1 63801 Kleinostheim 35.962,54                            Ja
Van Cargo S.A. Przeclawska 8 03-879 Warszawa 420,00                                 Nee
Vector-Expert Sp. Z.o.o. Sp.K Pona 59 64-300 Nowy Tomysl 700,00                                 Nee
VFS Financial Services BV Stationsweg 2 4153 RD Beesd 1.343,10                              Nee
Vit Translogistika d.o.o Ulica Marije Radic 2 10000 Zagreb 650,00                                 Ja
Wijsen Slagmolen 1 NL-6229 PP Maastricht 181,50                                 Nee

Totaal Concurrenten 2.186.798,41 0,00
Ingediend [40] 1.306.515,54 0,00
(Nog) niet ingediend [60] 880.282,87 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00


	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

